

Galette crumble avec groseilles (Art. n°: 106)

Galette crumble avec groseilles

Ingrédients

FARINE DE BLE, sucre, BEURRE (11%), groseilles (8%), OEUF ENTIER, eau, LAIT ENTIER EN POUDRE, levure, amidon de maïs, sel
Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS